臺灣金融科技協會 開會通知單

地址：110 台北市信義區基隆路一段 432 號 4 樓之 1

連絡人：黃靖錞

電話：02-8789-6636

傳真：02-8789-6616

電子信箱：contactus@fintech.org.tw

受文者：如出、列席人員

發文日期：中華民國 106 年 07 月 13 日

發文字號：臺金科協字第 1060700002 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程

開會事由：大數據分析與 AI 應用工作組暨金融機構轉型工作組討論會

開會時間：106 年 07 月 25 日（星期二）下午 04 時 30 分

開會地點：台北市信義區基隆路一段 432 號 4 樓之 1 (臺灣金融科技協會)

主持人：林蔚君共同召集人、盧鴻興共同召集人

出席者：大數據分析與 AI 應用工作組成員及金融機構轉型工作組成員

列席者：王可言理事長、劉仲祥秘書長

說明：

        一、惠請各成員之服務機關准予公假出席會議。

        二、惠請於 07 月 21 日(星期五)前至下方連結回覆是否出席本次會議。

https://goo.gl/forms/yL1Cvvhp8QbfZLA42

        三、會議議程如附件。

        四、建議搭乘大眾交通工具前往。

正本：上海商業儲蓄銀行謝碧芬處長、朱美珍副理、蘇淑麗經理、中央研究院資訊科技創

新研究中心鄭文皇研究員、中華開發金融控股股份

有限公司周郭傑資深副總經理、楊甲鈞資深副總、簡于倢協理、天翔國際財商文創整合行

銷有限公司沈玲婕顧問、台新銀行吳坤榮資深協理、葉書伯資深協理、王慕慈協理、張耿

嘉協理、永豐商業銀行股份有限公司梅驊副總經理、林煌明分行經理、交通大學盧鴻興教

務長、全宏科技(股)股份有限公司林意紋副總經理、全球動力科技股份有限公司陳俊男總

經理、好險網科技股份有限公司劉先覺董事長、劉靖姍總經理、白堯仁協理、安本國際證

券投資顧問股份有限公司馬文玲總經理、杜墨瑋行銷主管、傅肇弘產品行銷經理、安永金

融科技股份有限公司張一心共同創辦人、安侯建業聯合會計師事務所魏長賢副總經理、旭

聯科技股份有限公司黃旭宏董事長、伯樂亞太管理顧問有限公司危永芝、亞洲大學林蔚君

副校長、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心謝錫堃主任、陳添福副主任、

蔡俊輝副主任、高文創意有限公司蔡文欽執行長、國立高雄第一科技大學陳振遠校長、國

泰金控程淑芬投資長、理律法律事務所熊全迪資深律師、富邦人壽林玲如部長、策略無限

辜元泰董事長、勤業眾信風險管理諮詢股份有限公司曾韵、新富聯合理財規劃顧問股份有

限公司張禹治副總經理、新愛世科技股份有限公司李昀靜客戶關係維護經理、林建宏 BD

經理、黃亮銓產品經理、群馥科技股份有限公司邱翊雲共同創辦人、葉力維執行長、鄭凱

文共同創辦人、臺灣金融科技股份有限公司林育震技術長、臺灣科技大學周碩彥教授、寶

碩財務科技股份有限公司劉國安總經理

副本：臺灣金融科技協會王可言理事長、劉仲祥秘書長

臺灣金融科技協會

大數據分析與 AI 應用工作組暨金融機構轉型工作組

討論會

會議議程